1

SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM

Số:          /QĐ-YTCL

CÔNG HOA XA HÔI CHU NGHIA VIÊT NAM

Đôc lâp - Tư do - Hanh phuc

Cam Lâm, ngày       tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Phê duyệt kết quả chào hàng cạnh tranh rút gọn

Gói thầu: Mua thực phẩm phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật

9 tháng đầu năm 2022

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước

Cộng Hòa Xã Hội Chủ Nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy định

chi tiết thi hành một số điều của luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy định

việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ quan

Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội -nghề

nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Quyết định số 1250/QĐ-YTCL ngày 08/11/2022 của TTYT Cam Lâm về

việc phê duyệt chủ trương mua thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng

hiện vật từ tháng 01 đến tháng 9 năm 2022 tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm.

Căn cứ Tờ trình số 146/TTr-TCHC ngày 10/11/2022 về việc xin phê duyệt dự toán và kế

hoạch gói thầu: Mua thực phẩm thực hiện chế độ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật từ

tháng 01 đến tháng 9 năm 2022 tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 1274/QĐ-YTCL ngày 16/11/2022 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch gói thầu: Mua thực phẩm phục vụ bồi

dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1278/QĐ-YTCL ngày 17/11/2022 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt kế hoạch chào hàng cạnh tranh rút gọn Gói thầu: Mua thực

phẩm phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 1283/QĐ-YTCL ngày 21/11/2022 của Trung tâm Y tế Cam

Lâm về việc phê duyệt yêu cầu chào hàng cạnh tranh rút gọn Gói thầu: Mua thực phẩm

phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu năm 2022;

Căn cứ báo cáo số 78/BC-TĐT ngày 19/11/2022 của Tổ Chuyên gia thuộc Trung

tâm Y tế Cam Lâm về viêc Báo cáo đánh giá hồ sơ đề xuất gói thầu: Mua thực phẩm

phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu năm 2022;

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng ngày 30/11/2022 giữa Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm (chủ đầu tư) và Công ty Cổ phần lương thực Nam Trung Bộ (nhà thầu

xếp hạng thứ nhất);

2

Căn cứ báo cáo số 42/BCTTĐ ngày 09/12/2022 của Tổ Thẩm định thuộc Trung

tâm Y tế Cam Lâm về viêc Báo cáo thẩm định kết quả chào hàng cạnh tranh rút gọn gói

thầu: Mua thực phẩm phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu năm 2022;

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chào hàng cạnh tranh rút gọn gói thầu: Mua thực

phẩm phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu năm 2022, với nội dung

sau:

1 . G ó i t h ầ u : Mua thực phẩm phục vụ bồi dưỡng độc hại bằng hiện vật 9 tháng đầu

năm 2022

2. Giá trị trúng thầu: 213.560.320  đồng

4. Địa điểm cung cấp hàng hóa: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT

Cam Đức, Cam Lâm, Khánh Hòa.

5. Thời gian thực hiện: 30 ngày (kể cả ngày nghỉ).

6. Nguồn vốn: Nguồn thu sự nghiệp và nguồn ngân sách cấp năm 2022.

7. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phẩn lương thực Nam Trung Bộ.

- Địa chỉ: Số 66 đương Trần Phú, P. Phủ Hà, TP. Phan Rang – Tháp Chàm, Ninh

Thuận.

-   M ặ t   h à n g   t r ú n g   t h ầ u   n h ư   b a  n g   s a u :

S

T

T

Tên hàng

hóa

Yêu cầu

 kỹ thuật
ĐVT

Quy

 cách
NSX

Số

lượng

Đơn

giá
Thành tiền

1

Sữa đậu

nành Hạnh

Nhân

vinamilk

180ml

Có chứng nhận của

Viện kiểm nghiệm an

toàn vệ sinh thực

phẩm Quốc gia; Hạn

dùng 6 tháng.

Hộp
Thùng/48

hộp

Việt

Nam
7.100 6.048 42.940.800

2

Sữa đậu

nành

vinamilk

hạt óc chó

180ml

Có chứng nhận của

Viện kiểm nghiệm an

toàn vệ sinh thực

phẩm Quốc gia; Hạn

dùng 6 tháng.

Hộp
Thùng/48

hộp

Việt

Nam
7.315 6.048 44.241.120

3

Sữa tươi

tiệt trùng ít

đường

vinamilk

180ml

Có chứng nhận của

Viện kiểm nghiệm an

toàn vệ sinh thực

phẩm Quốc gia; Hạn

dùng 6 tháng.

Hộp
Thùng/48

hộp

Việt

Nam
5.900 7.452 43.966.800

4

Sữa đặc có

đường bổ

sung dầu

thực vật –

Ông thọ đỏ

Có chứng nhận của

Viện kiểm nghiệm an

toàn vệ sinh thực

phẩm Quốc gia; Hạn

dùng 12 tháng.

Lon
Thùng/48

lon

Việt

Nam
1.800 22.572 40.629.600

3

(380g/ hộp)

5

Nước Yến

Sanvinest

190ml

(Không

đường)

Có phiếu kết quả kiểm

nghiệm sản phẩm và

bản tự công bố sản

phẩm; Hạn dùng 12

tháng

Lon
Khay/30

lon

Việt

Nam
5.200 8.035 41.782.000

Tổng cộng 213.560.320

Điều 2 : Trưởng phòng Tài chính-Kế toán, Trưởng phòng Tổ chức Hành chính,

Tổ chuyên gia và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm triển khai tổ chức hoàn

thiện hợp đồng với nhà thầu để đảm bảo thực hiện gói thầu theo đúng quy định của

Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13, Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của

Chính phủ và nội dung được duyệt tại điều 1 của quyết định này.

Điều 3 : Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Trưởng phòng Tổ chức Hành chính,

Tổ chuyên gia và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể

từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);

- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu);

- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

        GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Đức Trí

		2022-12-09T13:49:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:11:40+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:11:45+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-09T14:11:51+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!